Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável –
CADES

Resolução nº 267/CADES/2024, de 15 de maio de 2024.

Dispõe sobre a aprovação da ata da 263ª

Reunião Plenária Ordinária CADES.

O Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CADES,

usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, conforme a 264 ª Reunião Plenária Ordinária do CADES, a Ata da

263ª Reunião Plenária Ordinária do CADES.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Conselheiros que aprovaram a Resolução:

OLIVER PAES DE BARROS DE LUCCIA
PATRÍCIA MARRA SEPE
ANA LÚCIA DE LIMA FIOROTTI
ADRIANA MARIA SABBAG NEUBER
MAGALI ANTÔNIA BATISTA
CLAUDIO DE CAMPOS
KELLY AKEMI MIMURA
CASSIA ADRIANA ALVES RIBEIRO DA
CUNHA
JOSÉ CARLOS DA SILVA PALUDETO
JULIANA LAURITO SUMMA
JULIANO RIBEIRO FORMIGONI

ANDRÉ MARTINS FERREIRA
CÉLIA REGINA BUONO PALIS POETA
GUILHERME DEL NERO FIORELLINI
CARLOS ALBERTO MALUF SANSEVERINO
MARCO ANTONIO LACAVA
EDILENE SOUZA MACHADO
ALESSANDRO LUIZ OLIVEIRA AZZONI
MARIO LUIS FERNANDO ALBANESE
JOSÉ RAMOS DE CARVALHO
JACIARA SCHAFFER ROCHA
EDVAN DA SILVA SANTOS
CELINA CAMBRAIA FERNANDES SARDÃO

Coordenadora Geral: Liliane Neiva Arruda Lima

Secretário Executivo da Mesa: Rute Cremonini de Melo

São Paulo,15 de maio de 2024.

RODRIGO PIMENTEL PINTO RAVENA

Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente e

Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável –

CADES